
 
Originale 

 

Prot. n.  

 

ORDINANZA N.299 DEL 09-11-2017 

 

 

Oggetto : 
ASSETTO CIRCOLAZIONE STRADALE IN OCCASIONE DELL'INGRESSO 

E L'USCITA DEI BAMBINI DAL CATECHISMO 

 

 

IL SINDACO 

 
- Considerati gli incontri di catechismo dei bambini presso la parrocchia San Gregorio, svolti ogni 

sabato pomeriggio (ingresso ore 15.00 uscita ore 16.00); 

- Richiamate le precedenti Ordinanze con le quali venivano istituiti obblighi, divieti e limitazioni 

riguardanti la circolazione stradale all’interno e fuori del centro abitato; 

- Visti gli artt. 6 e 7 del C.d.S. approvato con D.lgs. n° 285/92 e il relativo regolamento d’esecuzione; 

- Ravvisata la competenza ai sensi del D. lgs. 267/00; 

- Considerata la necessità di tutelare la sicurezza dei bambini durante l’ingresso e l’uscita dei 

bambini dal catechismo; 

- Ritenuto di dover disporre in merito; 

 

 

ORDINA 

 

 

è fatto divieto di transito in Via Stucci dalle 14.45 alle 16.30 e  in Via Umberto I eccetto 

residenti, mezzi di Polizia e soccorso per ogni sabato del mese di ottobre fino al mese di maggio 

di ogni anno (ovvero secondo diversa istallazione o disinstallazione della segnaletica che potrebbe 

variare); 

 

 

                                                                    DISPONE 

 
Che l’UTC predisponga idonea segnaletica stradale; 

 

 

PRECRIVE 

 

 
1) Gli agenti di PS e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far rispettare la 

presente ordinanza; 

2) Ogni altro provvedimento in contrasto con la presente ordinanza è da ritenersi abrogato. 

3) Chi viola la presente ordinanza è soggetto alle sanzione previste dal C.d.S.. 

 

 

 



Mogliano , li 09-11-2017 

 

IL SINDACO 

Dr. ZURA Flavio 

 

 


